



ՀՀ ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐԺԻՍԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ ՊՈԱԿ

Տավուշի մարզ, գ. Արձիս

հեռ. 6-39-91

ՀՀ Տավուշի մարզպետ
պարոն Հ. Չոբանյանին

Հարգելի պարոն մարզպետ

Ձեզ ենք ներկայացնում „Արձիսի միջնակարգ դպրոց,, ՊՈԱԿ-ի 2020 թվականի
փոփոխված գնումների պլանը:

Առդիր՝ 3 էջ

Դպրոցի տնօրեն Միկիչյան



Գնումների պլան 2020 թ.

Հաստատում է Արձիսի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի

տնօրին. *Արմեն* Լ. Միկիչյան

Կ.Տ.



Պատվիրատուն ----- Արձիսի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ						
Հեռախոսի համարը 6-39-91						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)</i>						
Ծրագիրը 09						
Անվանումը ----- Ընդամենը						
բաժին -- խումբ -- դաս – ծրագիր – 09-01-02-01, 09-02-01-02, 09-02-02-02						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման ծառայությունների						
Միջանցիկ դասակարգման կոդը ըստ տեղեկատուի	Անվանումը	Չափան միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	Կվտ/ժ			202 600	Մ.Ա.
64211100	Կապի ծառայություններ	դրամ	1	78500	78 500	Մ.Ա.
50312000	Համակարգչային ծառայություններ	դրամ	1	41600	41 600	Մ.Ա.
92411100	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1	10800	10 800	Մ.Ա.
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	դրամ	1	32600	32 600	Մ.Ա.
09111600	Վառելիքի (վառելափայտի) բաշխման ծառայություններ	Մ/խոր	32.5	24000	780 000	Մ.Ա.
09134220	Դիզվառելիքի բաշխման ծառայություններ	լիտր	45	420	18 900	Մ.Ա.
90511150	Պարտադիր վճարներ /աղբահանություն/	դրամ	1	9000	9 000	Մ.Ա.
72511100	Մասնագիտական ծառայություններ	դրամ	1	290000	290 000	Մ.Ա.
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	դրամ	1	950000	950 000	Մ.Ա.
Գնման առարկայի						
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր,որից 4261					68 500	
44922100	Կավիճ	տուփ	80	220	17600	Մ.Ա.
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի /21x29,7/	տուփ	8	2000	16000	Մ.Ա.
30197233	Թղթապանակ թղթե թելով	հատ	10	70	700	Մ.Ա.
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	հատ	10	70	700	Մ.Ա.
30997231	Ֆայլ	տուփ	1	1000	1000	Մ.Ա.
30192710	Սոսինձ թղթի, ստվարաթղթի	հատ	4	200	800	Մ.Ա.
30197121	Կոճգամ երկաթյա	տուփ	6	150	900	Մ.Ա.



30192121	Գնդիկավոր գրիչ	հատ	25	100	2500	Մ.Ա.
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	3	200	600	Մ.Ա.
30192100	Ռետին հասարակ	հատ	10	30	300	Մ.Ա.
22811130	Տետրեր	հատ	5	140	700	Մ.Ա.
30197112	Կարիչի մետաղյա կապեր, միջին	տուփ	2	250	500	Մ.Ա.
30192125	Մարկեր	հատ	2	300	600	Մ.Ա.
30197646	Թուղթ A2 ֆորմատի /29.1x42 /	հատ	20	100	2000	Մ.Ա.
22451190	Գովասանագրեր և պատվոգրեր	հատ	15	100	1500	Մ.Ա.
22810000	Տարիֆիկացիոն ցուցակ	հատ	8	600	4800	Մ.Ա.
22820000	Ավարտական քննությունների ցուցակ	հատ	30	70	2100	Մ.Ա.
22811100	Դասալսումների մատյան	հատ	1	1800	1800	Մ.Ա.
22820000	Պայմանագիր դպրոցի և ուսուցչի միջև կնք.	հատ	10	100	1000	Մ.Ա.
22820000	Պայմանագիր դպրոցի և տեխ աշխատողի միջև կնքվող	հատ	10	100	1000	Մ.Ա.
22820000	Պայմանագիր դպրոցի և ծնողի միջև կնքվող	հատ	20	100	2000	
22810000	Մանկավարժական խորհրդի նիստերի արձանագրությունների մատյան	հատ	1	1800	1800	Մ.Ա.
22820000	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	20	300	6000	Մ.Ա.
22811100	Ուսուց. բազ թողած և փոխարինած դաս. հաշվառման մատյան	հատ	2	800	1600	Մ.Ա.
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր,որից 4267				67 800	
39836000	Սենյակային ավել	հատ	6	1000	6000	Մ.Ա.
31531500	Էլեկտրական լամպ 60,80,100W	հատ	30	90	2700	Մ.Ա.
31531300	Տնտեսող լամպեր	հատ	4	850	3400	Մ.Ա.
39831241	Օճառ ձեռքի	հատ	5	130	650	Մ.Ա.
39525800	Հատակ մաքրելու լաթ	հատ	25	840	21000	Մ.Ա.
39525800	Փոշի մաքրելու գործվածք	հատ	10	200	2000	Մ.Ա.
33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	հատ	27	100	2700	Մ.Ա.
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	4	350	1400	Մ.Ա.
39831240	Ապակու վացման հեղուկ	հատ	10	400	4000	Մ.Ա.
39831600	Զուգարանի մաքրման նյութեր	հատ	4	850	3400	Մ.Ա.
39224400	Լուցկի	տուփ	40	70	2800	Մ.Ա.
31684000	Վարդակ	հատ	4	350	1400	Մ.Ա.
39224332	Դուլլ ցինկապատ	հատ	1	1200	1200	Մ.Ա.
31683100	Եռաբաշխիչ 3տ , 3 մ. լարով	հատ	2	1650	3300	Մ.Ա.
39831272	Սպունգ, աման վանալու	հատ	4	200	800	Մ.Ա.
39221480	Զուգարանի խոզանակ	հատ	1	1200	1200	Մ.Ա.
39811300	Հոտազերծիչ օդի	հատ	3	450	1350	Մ.Ա.

Գնումների պլան 2020 թ.

Հաստատում եմ Արմինի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի

տնօրեն Է. Միկիչյան



24911200	Մոսինձ, Էմուլսիա	հատ	1	1000	1000	Մ.Ա.
14820000	Ապակի սովորական	մ/խոր	2	2700	5400	Մ.Ա.
31321200	Էլեկտրական լար	մ	6	350	2100	
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ, որից 4239				74 000	
	Ամանորյա տոպրակներ	հատ	37	2000	74000	Մ.Ա.
	Հանրային սնունդ 4267				1 404 500	Մ.Ա.
15811120	Հաց մատնաքաշ	կգ	926,3	300	277890	Մ.Ա.
03211300	Բրինձ	կգ	117,6	450	52920	Մ.Ա.
15851100	Մակարոն	կգ	117,6	320	37632	Մ.Ա.
15616000	Հնդկացորեն	կգ	117,6	450	52920	Մ.Ա.
15421100	Բուսական յուղ	կգ	117,6	600	70560	Մ.Ա.
15331154	Ոլոռ	կգ	58,8	400	23520	Մ.Ա.
15331153	Ոսպ	կգ	58,8	550	32340	Մ.Ա.
15331131	Հատիկ լոբի	կգ	58,8	1000	58800	Մ.Ա.
15541200	Պանիր	կգ	117,6	1800	211680	Մ.Ա.
15112150	Հավի միս	կգ	117,6	1500	176400	Մ.Ա.
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	352,8	200	70560	Մ.Ա.
15331161	Սոխ գլուխ	կգ	58,8	250	14700	Մ.Ա.
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	35,28	900	31752	Մ.Ա.
03221410	Կաղամբ	կգ	235,2	150	35280	Մ.Ա.
15331164	Գազար	կգ	58,8	200	11760	Մ.Ա.
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	կգ	58,8	200	11760	Մ.Ա.
15332140	Խնձոր	կգ	235,2	300	70560	Մ.Ա.
15831000	Շաքար	կգ	58,8	350	20580	Մ.Ա.
15872400	Աղ	կգ	23,15	180	4166	Մ.Ա.
03142510	Ձու հավի	հատ	2312	60	138720	Մ.Ա.
	Վարչական սարքավորումներ, որից 5122				65 000	
39161100	Դպրոցական կահույք	հատ	1	65000	65000	Մ.Ա.

Դպրոցի հաշվապահ՝  Կ. Անտոնյան